令和４年５月１８日

第３学年保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 牧 野 英 一

第１回進路説明会のお知らせ

春風が爽やかな季節となりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 令和４年度進路選択に向けて、下記の要領で第１回進路説明会を開催いたしますので、

ご参加ください。なお、本説明会には生徒も参加いたします。

記

１ 日 時  令和４年 ５月２７日（金） １４：３０～１５：２０

          ※ 受付は体育館入口にて１４：１５から開始いたします。

２ 場 所  本校 体育館

３ 内 容   （１）校長挨拶

（２）進路説明会

・ 昨年度の入試の傾向

・ 今後の進路関係の予定について など

４ その他

・ 上履き（スリッパ）をご持参ください。

・ 参加される場合には、検温、マスクの着用などにご協力ください。

    当日、欠席する場合は、連絡等は不要です。生徒を通して資料をお渡しします。

・ 下記のアドレス又はＱＲコードより、５月２３日（月）までにフォームにて出欠席を

送信してください。

出欠席フォームへのアドレス

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdD8j_RB55LFkEERUA_mtQuyaqoNVXi71h9EaUGla5Ezz

y0jQ/viewform?usp=sf_link

【お問い合わせ】副校長（中野） ０３－３９９３－１３４８

ＱＲコード